[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 июня 2012 года      № 21.
д. Чёлмужи

«Об утверждении адресной программы сноса
деревьев и зеленных насаждений, угрожающих

жизни и здоровью граждан на территории

Чёлмужского сельского поселения на 2012 – 2014 гг.»

На основании Протокола № 1 от 05 июня 2012 г. заседания комиссии по обследованию деревьев и зеленных насаждений, угрожающих жизни и здоровью граждан на территории Чёлмужского сельского поселения:
1. Утвердить адресную программы сноса деревьев и зеленных насаждений, угрожающих жизни и здоровью граждан на территории Чёлмужского сельского поселения на 2012 – 2014 гг. (Приложение № 1)

2. Предусмотреть в бюджете Чёлмужского сельского поселения необходимые средства на выполнение данной программы.

3. Контроль за выполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

  Глава Челмужского сельского поселения                           Данильев С.А.
Рассылка: Дело, членам комиссии, Государственная жилищная инспекция Республики Карелия.

Приложение № 1 к Распоряжению

Администрации Чёлмужского сельского поселения

от 05 июня 2012 года № 21.

Адресная программа

сноса деревьев и зеленных насаждений, угрожающих жизни и здоровью граждан на территории Чёлмужского сельского поселения на 2012 – 2014 гг.»

	№ п/п
	Адрес
	Кол-во
	Порода
	Срок сноса (спиливания)

	1.
	п.Огорелыши, ул.Центральная, д.15
	1
	тополь
	2012 г.

	2.
	п.Огорелыши, ул.Школьная, д.12
	1
	тополь
	2013 г.

	3.
	п.Сергиево, ул.Центральная, д.11
	2
	тополь
	2012 г

	4.
	п.Сергиево, ул.Центральная, д.14
	1
	тополь
	2013 г.

	5.
	п.Сергиево, ул.Гагарина, д.8
	6
	тополь
	2012-2014 гг

	6.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.25
	1
	тополь
	2013 г.

	7.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.29
	1

2
	тополь

береза
	2012 г.
2012 г.

	8.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.35
	1
	тополь
	2013 г.

	9.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.37
	2
	тополь
	2014 г.

	10.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.40
	1
	тополь
	2012 г.

	11.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.43
	1
	тополь
	2014 г.

	12.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.47
	3
	тополь
	2013 г.

	13.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.49
	1
	тополь
	2012 г.

	14.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.55
	1

2
	тополь

березы
	2013 г.
2013 г.

	15.
	д.Чёлмужи, ул.Гагарина, д.66
	5
	тополь
	2014 г.

	16.
	д.Чёлмужи, ул.Набережная, д.13
	1
	сосна
	2013 г.

	17.
	д.Чёлмужи, ул.Набережная, д.17
	3
	тополь
	2012 г.

	18.
	д.Чёлмужи, ул.Набережная, д.19
	1
	тополь
	2012 г.

	19.
	д.Чёлмужи, ул.Набережная, д.30
	1
	тополь
	2013 г.

	20.
	д.Чёлмужи, ул.Набережная, д.32
	1
	береза
	2014 г.

	21.
	д.Чёлмужи, ул.Заречная, д.15а
	3
	тополь
	2014 г.

	22.
	д.Чёлмужи, ул.Заречная, д.16
	3
	тополь
	2014 г.